
SMLOUVA O PRONÁ JMU

A O POSKYTOVÁ NÍSLUŽEB

(dále též jen „Smlouva“)

uzavřená mezi

Město Benešov 02 Czech Republic a. s.
Masarykovo náměstí 700 Za Brumlovkou 266/2
256 01 Benešov 140 22 Praha 4 - Michle
lČ : 00231401 Ičo: 60193336
DlČ :CZ00237407 DIČ : CZ6OY 93336
Bankovní spojení: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
česká spořitelna, a.s. soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
č.ú. 320035309/0800 Bankovní spojení:

Komerční banka, as., pobočka Praha,
Zastoupená: č. Ú.: 27-4908440207/0100
Ing. Petrem Hostkem, MBA
starostou města Zastoupená:
(dále jen „Objednatel“) Petr Krutký, Account Manager

na základě pověření ze dne 8. 8. 2018
(dále jen „společnost 02“)

(Objednatel a společnost 02 dále těž „Smluvní strany‘, každý samostatně jako „Smluvní strana“)

1. Předmět Smlouvy
1.1 Tato Smlouva vychází z výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Pronájem systému

wifi sítě pro městský úřad“ (dále jen „Veřejná zakázka“). Společnost 02 prohlašuje, že bezvýhradně
akceptuje požadavky a podmínky Objednatele jako zadavatele Veřejné zakázky uvedené v zadávací
dokumentaci Veřejné zakázky. V případě rozporu mezi textem Smlouvy a textem zadávací
dokumentace k Veřejné zakázce, má přednost text zadávací dokumentace k Veřejné zakázce.

1.2 Předmětem této Smlouvy je na straně jedné závazek společnosti 02 pronajmout Objednateli systém
wifi sítě a poskytovat Objednateli služby dle specifikace služeb v příloze č. 3 a 4 Smlouvy (dále
souhrnně téžjen „Služby“),

a na straně druhé závazek Objednatele odebírat Služby a řádně a včas platit vyúčtování za Služby
poskytnuté mu dle této Smlouvy po celou dobu účinnosti této Smlouvy.

1.3 Objednatel je povinen nejpozději do 2 pracovních dní po nabytí účinnosti Smlouvy doručit společnosti
02 formuláře v příloze č. 3 a 4 Smlouvy s definovanými parametry Služeb.



1.4. Služby musí splňovat technickou specifikaci a požadavky uvedené v příloze č. 6 této Smlouvy, která
je označena názvem „Technická specifikace“, a která byla zároveň přílohou zadávací dokumentace
Veřejné zakázky. Smluvní strany výslovně berou na vědomí, že jejich práva a povinnosti jsou určeny také
prostřednictvím této přílohy Smlouvy.

1.5. Společnost 02 si ověřila, že Služby tak, jak jsou definované touto Smlouvou, a tak, jak je Objednatel
popsal v zadávací dokumentaci, je možno v podmínkách Objednatele technicky realizovat.

2. Ceny Služeb a platební podmínky
2.1 Společnost 02 se zavazuje účtovat Objednateli za Služby ceny uvedené v příloze č. I této Smlouvy.

Cena již zahrnuje montáž a servis hardwarového vybavení.

2.2. Společnost 02 bude vystavovat vyúčtování ceny za Služby (fakturu) v elektronické formě vždy za
příslušné zúčtovací období. Vystavená faktura je splatná do 78 kalendářních dnů ode dne ukončení
zúčtovacího období ‚ není-li na faktuře uvedeno pozdější datum.

3. Místo plnění
3.1 Místem plnění jsou budovy města Benešov a městského úřadu Benešov:

- Budova A — Masarykovo náměstí čp. 700, Benešov,

- Budova B — Masarykovo náměstí čp. 226, Benešov,

- Budova C — Masarykovo náměstí čp. 1783, Benešov,

- prostor Masarykova náměstí v Benešově, katastrální území Benešov (okres Benešov); 529303.

4. Práva a závazky Smluvních stran
4.1 Objednatel se zavazuje zmocnit kontaktní osobu, která bude v rozsahu svěřených kompetencí

oprávněna jednat se společností 02 a zastupovat Objednatele v záležitostech souvisejících s touto
Smlouvou, účastnickou smlouvou, a jednotlivými Službami (dále jen „Kontaktní osoba‘). Kontaktní
osoba bude zmocněna formulářem „Zádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby‘. V případě zániku
zmocnění Kontaktní osoby je Objednatel povinen bezodkladně o tom společnost 02 písemně
informovat a formulářem „Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby“ zmocnit novou Kontaktní
osobu. Zmocní-li Objednatel více Kontaktních osob, je každá z nich oprávněna jednat za v rozsahu
svěřených kompetencí samostatně.

4.2 Společnost 02 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Smlouvy. Každou aktualizaci
nebo změnu je společnost 02 povinna Objednateli oznámit.

4.3 Objednatel je oprávněn obsah této Smlouvy zpřístupnit v souladu s příslušnými ustanoveními zákona
134/2076 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4.4 Společnost 02 se zavazuje zahájit poskytování Služeb (tzn. fakticky nainstalovat a zprovoznit Služby)
nejpozději do 6 týdnů ode dne podpisu Smlouvy. O předání funkčního zařízení umožňujícího čerpání
Služeb sepíší smluvní strany předávací protokol.

5. Doba t,vání Smlouvy

5.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a skončí uplynutím 24 měsíců po zahájení poskytování
Služeb ve smyslu či. 4.4 této Smlouvy.



5.3. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených zákonem, a dále
v případě, že:

a) společnost 02 nepřistoupí k odstranění vady Služeb v dohodnuté lhůtě dle provozních podmínek.

6. Závěrečná ustanovení
6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu té Smluvní strany, která Smlouvu podepíše

jako poslední. Vztahuje-li se na Smlouvu povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/207 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru
smluV‘), nabyde Smlouva účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona o registru
smluv. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv je povinen zajistit Objednatel, a to bez zbytečného
prodlení po dni uzavření Smlouvy, nejpozději však do 2 pracovních dní po uzavření Smlouvy.
Objednatel je povinen informovat společnost 02 nejpozději následující pracovní den po uveřejnění
Smlouvy v registru smluv o tom, že Smlouva byla zveřejněna v registru smluv. Smluvní strany
souhlasí s tím, že tato Smlouva bude zveřejněna včetně jejích příloh v plném znění.

6.2 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Smlouvou se řídí Provozními podmínkami, ve znění
účinném ke dni poskytnutí Služby. Smluvní strany tímto prohlašují, že se v rámci smluvního vztahu
založeného touto Smlouvou neuplatní ustanovení článku 7 odst. (2), (3) a (72) Provozních podmínek;
článek 8 odst. (7) Provozních podmínek se neuplatní v případech, kdy Učastník určí konkrétní
zařízení pro účely využívání předem neomezenému okruhu koncových účastníků - v takovém případě
Učastník nastaví zařízení tak, aby bylo možné se k němu připojit i bez zadání přístupových kódů.

6.3 Odchylná ujednání v této Smlouvě mají přednost před zněním Provozních podmínek i všech dalších
obchodních podmínek, které by se případně na tento smluvní vztah aplikovaly a ‚ které jsou dostupné
na internetových stránkách společnosti 02, vždy ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby
zveřejněném na internetových stránkách společnosti 02.

6.4 Tato Smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník“), a dalšími relevantními účinnými právními předpisy Č eskérepubliky.

6.5 Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemně, vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oběma Smluvními stranami; tímto není dotčeno ustanovení či. 4.2 této Smlouvy.

6.6 Práva vzniklá z této Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé
Smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv.

6.7 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní
strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Zádný projev
Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek
žádné ze Smluvních stran.

6.8 Smluvní strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, ledaže je v Smlouvě
výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

6.9 Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Smlouvy
věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy. Kromě ujištění,
která si Smluvní strany poskytly v této Smlouvě, nebude mít žádná ze Smluvních stran žádná další
práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla
druhá Smluvní strana informace při jednání o této Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná
Smluvní strana úmyslně uvedla druhou Smluvní stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této
Smlouvy.

6.10 Smluvní strany výslovně potvrzují, že podmínky této Smlouvy jsou výsledkem jejich jednání a každá
ze Smluvních stran měla příležitost o obsahu Smlouvy vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky.



Pro vyloučení pochybností Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení 1799, a 2320 občanského
zákoníku na tuto Smlouvu.

6.71 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a
společnost 02 jedno vyhotovení.

672 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem připojují
níže svůj podpis.

Přílohy:

Kontaktní informace
02 Managed wifi- Technická specifikace
Služba Managed LAN - Technická specifikace
Provozní podmínky pro poskytování služeb Přenosu
k Internetu

V Praze, dne 5. 70. 2018

s
66/2

02 C

Petr Krutký, account manager

Zvláštní ujednáníč. I —

č. 2—
č. 3—
č.4—
č. 5— dat, Pronájmu okruhů a Pevného přístupu

V Benešově, dne
1 1 -- 2010

Město Benešov ‘)
Ing. Petr Hostek -


